ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 02 ноября 2023 г. № 1925-п

О создании специализированной площадки для размещения

загрязненного снега на территории Городищенского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с нормами СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-

эпидемиологические требования к содержанию территорий городских

и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому

водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям,

эксплуатации производственных, общественных помещений, организации

и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий», руководствуясь Уставом Городищенского муниципального

района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специальное место для размещения загрязненного снега

на территории, расположенной по адресу: Волгоградская область,

Городищенский район, р.п. Городище, земельный участок, с кадастровым

номером 34:03:230007:660.

2. МБУ «Комбинат благоустройства Городищенского городского

поселения» поддерживать в надлежащем состоянии сплошную обваловку

специализированной площадки для размещения загрязненного снега.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Городищенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района А.А. Торгашина.

Глава Городищенского                            С.Н. Будников

муниципального района